יז' תשרי, תשפ"א
5 באוקטובר, 2020

לכבוד,
מר ערן יעקב,
מנהל רשות המסים

נכבדי,

הנדון: בקשה דחופה למתן אורכות לדיווחים ותשלומים לרשויות המס

נוכח המצב הקשה מנשוא במשק הישראלי בשל נגיף הקורונה, הגל השני הקשה והעוצמתי והסגר הנוכחי, ולאור הנימוקים הנוספים שיפורטו להלן, אנחנו מתכבדות לפנות בבקשה דחופה לדחיית דיווחי ותשלומי המס בגין החודשים ספטמבר ואוקטובר וכן להסדרת האורכות להגשת דוחות ליחידים וחברות לשנת 2019: